
Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 1 Abt.: 1 Seite 1

lizenzfrei
CSN-C PelmbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Springreiterbewerb

von 29.09.2018 bis 30.09.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: Idealzeit: 5 §204.4

29.09.201880 cm

 64

18398

Geldpreis: 0,00 4Reiter:  5

Richter : Leitenberger Hans, Pichler Johann
Parcoursbauer : Reitetschläger Kurt   

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

P831 Alfi Würmer Fiona  7,90 68,48 *1 OÖ
Reitverein Schloß MühldorfPony / 2007 / W / Appaloosa /

JG

6803 Berberys Hörtenhuber Jonas  7,70 68,07 *2 OÖ
Union Reitverein EberstalzellPoln. WB / 2003 / W / Fuchs / Bacardi Rum

JG

4N44 Kostarika Andress Nina  7,20 60,88 *3 OÖ
Reitverein Fischer DörnbachTschech. WB / 2011 / S / Schimmel / 907 Curier Carilex

JG

PA53 Rathcline Star Wagner Nina  7,20 60,37 *4 NÖ
Integrativer Reitverein PRO  MostviertelConnemara / 2010 / W / Brauner / Gwennic de Goariva

JG

1S02 Wiebke Coco P Pargfrieder Ulrike  5,40 84,735 OÖ
Reitverein OberneukirchenOldenburger / 2007 / S / Brauner / Clinton II

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 2 Abt.: 1 Seite 1

CSN-C PelmbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Einlaufspringprüfung

von 29.09.2018 bis 30.09.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 16 §218

29.09.201895 cm

18398

Geldpreis: 0,00 7Reiter:  14

Richter : Leitenberger Hans
Parcoursbauer : Reitetschläger Kurt   

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

0076 Age of Empire Mayr Eva  0,00 65,33 *0 NÖ
Reitverein Geiger-AmstettenBayerisches WB / 2001 / H / Schwarzbraun / Acord's Champion

3E86 Dream Deal Wöß Julia  0,00 68,46 *0 OÖ
Union Reiterhof PremserIrishSportHorse / 2008 / W / Brauner / Balda Beau

JG

Y002 Karmel Kainberger Johannes  0,00 61,05 *0 OÖ
Union Team Pferdperfekt /  /  /  /

4399 Barron JJ Würflinger Stephanie  0,00 59,49 *0 OÖ
Union Reitclub PelmbergKWPN / 2006 / H / Brauner / Pacific

4769 Elona Harrer Katharina  0,00 65,39 *0 OÖ
Reitverein Fischer DörnbachHolsteiner / 2012 / S / Brauner / Alant

Z001 Voyage Lorenz Michaela  0,00 57,50 *0 GER
 /  /  /  /

2S40 Bonjour Royale II Auinger Viktoria  0,00 69,46 *0 OÖ
Reitverein SteyreggBayerisches WB / 2003 / S / Fuchs / Rubin-Royal

2A02 Carthago CD Stöttinger Mona  1,50 76,270 OÖ
Union Reitclub PelmbergUng. WB / 2006 / W / Schimmel / 3479 Caos

JG

4P81 La Bomba 2 Lummerstorfer Daniel  4,00 70,050 OÖ
Union Reitclub PelmbergWestfale / 2010 / S / Fuchs / Lacordos

Y004 Ginger Gee Lummerstorfer Daniel  4,00 64,080 OÖ
Union Reitclub Pelmberg /  /  /  /

Y005 Marfi Habringer Stefanie  4,00 66,030 OÖ
Union Reit- u. Fahrverein Kirchschlag-Geng /  /  /  /

JR

0734 Lady Ikara Lindner Laura  7,50 84,610 OÖ
Union Team PferdperfektOldenburger / 2005 / S / Brauner / Lord Weingard

2L46 Delceg Brenninger Laura  11,50 100,900 OÖ
PS Klub Pferde Stärken KinderUng. HB / 2007 / W / Dunkelfuchs / 2972 Justboy

Y001 Püppi Kainberger Johannes  14,50 80,040 OÖ
Union Team Pferdperfekt /  /  /  /

4L78 Samira Sunny Side Up Neumaier Stefanie  38,00 126,380 OÖ
Reitclub Pferdezentrum Stadl-PauraWB / 2012 / S / Schwarzbraun / Contez

3M93 Obora's Sonett Lindorfer Stefanie ausgeschlossen--- OÖ
Reitverein ExaequoOldenbg. Spring / 2008 / W / Schwarzbraun / Sir Shutterfly

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 3 Abt.: 1 Seite 1

lizenzfrei
CSN-C PelmbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Stilspringprüfung

von 29.09.2018 bis 30.09.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: Idealzeit: 4 §204.4

29.09.201895 cm

 69

18398

Geldpreis: 0,00 3Reiter:  4

Richter : Leitenberger Hans, Pichler Johann
Parcoursbauer : Reitetschläger Kurt   

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

6803 Berberys Hörtenhuber Jonas  6,60 66,37 *1 OÖ
Union Reitverein EberstalzellPoln. WB / 2003 / W / Fuchs / Bacardi Rum

JG

4N44 Kostarika Andress Nina  6,00 62,20 *2 OÖ
Reitverein Fischer DörnbachTschech. WB / 2011 / S / Schimmel / 907 Curier Carilex

JG

1S02 Wiebke Coco P Pargfrieder Ulrike  6,00 80,37 *3 OÖ
Reitverein OberneukirchenOldenburger / 2007 / S / Brauner / Clinton II

PA53 Rathcline Star Wagner Nina  5,50 81,224 NÖ
Integrativer Reitverein PRO  MostviertelConnemara / 2010 / W / Brauner / Gwennic de Goariva

JG

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 3 Abt.: 2 Seite 1

R1
CSN-C PelmbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Stilspringprüfung

von 29.09.2018 bis 30.09.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: Idealzeit: 10 §204.4

29.09.201895 cm

 69

18398

Geldpreis: 0,00 3Reiter:  10

Richter : Leitenberger Hans, Pichler Johann
Parcoursbauer : Reitetschläger Kurt   

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

3541 Quo Vadis Chamb Scheiblhofer Josefine  7,50 63,74 *1 OÖ
Union Reiterhof PremserDeutsches Sport / 2013 / W / Brauner / Quinto's Chamb

AMZF Luxus 3 Krautgartner Josef  7,40 62,76 *2 OÖ
Reitclub WendlingÖsterr. WB / 2005 / W / Schimmel / Lux

2T82 Sunshine Lady 4 Martinak-Humpl Sandra  7,30 64,75 *3 NÖ
Reitverein Geiger-AmstettenBaden-Württemb. / 2007 / S / Dunkelbraun / Stalypso

2A02 Carthago CD Stöttinger Mona  6,80 73,944 OÖ
Union Reitclub PelmbergUng. WB / 2006 / W / Schimmel / 3479 Caos

JG

4769 Elona Harrer Katharina  6,70 67,535 OÖ
Reitverein Fischer DörnbachHolsteiner / 2012 / S / Brauner / Alant

0734 Lady Ikara Lindner Laura  6,70 64,446 OÖ
Union Team PferdperfektOldenburger / 2005 / S / Brauner / Lord Weingard

1U10 Cassin Royale Ortner Claudia  6,60 68,117 OÖ
Reitclub WendlingHolsteiner / 2010 / W / Brauner / Candiro

1Z63 Gaida Coco Chanel Raup Marie Luisa  6,20 64,428 OÖ
Reitclub Pischi KirchbergWB / 2002 / S / Dunkelbraun / 9 Durman

JG

3E86 Dream Deal Wöß Julia  6,00 67,089 OÖ
Union Reiterhof PremserIrishSportHorse / 2008 / W / Brauner / Balda Beau

JG

3M93 Obora's Sonett Lindorfer Stefanie ausgeschlossen--- OÖ
Reitverein ExaequoOldenbg. Spring / 2008 / W / Schwarzbraun / Sir Shutterfly

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 3 Abt.: 3 Seite 1

R2 und höher
CSN-C PelmbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Stilspringprüfung

von 29.09.2018 bis 30.09.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: Idealzeit: 3 §204.4

29.09.201895 cm

 69

18398

Geldpreis: 0,00 1Reiter:  2

Richter : Leitenberger Hans, Pichler Johann
Parcoursbauer : Reitetschläger Kurt   

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

3331 Obora's Asturias Lummerstorfer Daniel  7,00 70,43 *1 OÖ
Union Reitclub PelmbergOldenbg. Spring / 2012 / W / Fuchs / Action Breaker

3811 24 Sanzon Mayr Eva  5,80 66,382 NÖ
Reitverein Geiger-AmstettenUng. HB / 2001 / S / Fuchs / 3752 Békáspuszta Hejdeszép

4P81 La Bomba 2 Lummerstorfer Daniel  5,50 81,653 OÖ
Union Reitclub PelmbergWestfale / 2010 / S / Fuchs / Lacordos

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 4 Abt.: 1 Seite 1

CSN-C PelmbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Pony Standardspringprüfung

von 29.09.2018 bis 30.09.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 1 A2

29.09.2018100 cm

18398

Geldpreis: 0,00 0Reiter:  1

Richter : Leitenberger Hans
Parcoursbauer : Reitetschläger Kurt   

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

PA53 Rathcline Star Walchshofer Alexandra ausgeschlossen--- OÖ
Reitverein ExaequoConnemara / 2010 / W / Brauner / Gwennic de Goariva

JG

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 5 Abt.: 2 Seite 1

5.-6. jähr. Pferde
CSN-C PelmbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Springpferdeprüfung

von 29.09.2018 bis 30.09.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 9 §203.3

29.09.2018105 cm

18398

Geldpreis: 0,00 4Reiter:  8

Richter : Leitenberger Hans, Pichler Johann
Parcoursbauer : Reitetschläger Kurt   

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

1625 Golden Sunshine Scherhammer Celina  7,20 70,56 *1 OÖ
Reitclub SteyrHannoveraner / 2013 / S / Brauner / Grey Top

JG

3941 Hunja Hruschka Barbara  7,00 65,35 *2 NÖ
Team WasserbergZweibrücke / 2013 / H / Brauner / Waldes

3331 Obora's Asturias Lummerstorfer Daniel  6,70 73,11 *3 OÖ
Union Reitclub PelmbergOldenbg. Spring / 2012 / W / Fuchs / Action Breaker

2F66 Dancing Flow FR Huhsl Alexander  6,70 67,26 *3 OÖ
Union Reitclub WaldneukirchenOldenbg. Spring / 2013 / S / Brauner / August der Dritte

AV89 Cleo 12 Fischer Roland  6,60 76,205 OÖ
Sportunion Reitstall WeidachÖsterr. WB / 2012 / S / Brauner / Cannonball

Y004 Ginger Gee Lummerstorfer Daniel  6,50 64,346 OÖ
Union Reitclub Pelmberg /  /  /  /

4N19 Cadarco van't Gelutt Z Ketter Oliver  6,30 72,207 NÖ
Ländl. Reitergruppe AmstettenZangersheide / 2012 / W / Dunkelbraun / Cadence van't Gelutt Z

3541 Quo Vadis Chamb Scheiblhofer Josefine  6,00 67,408 OÖ
Union Reiterhof PremserDeutsches Sport / 2013 / W / Brauner / Quinto's Chamb

3076 Umbrella Girl BL Lechner Bettina  4,00 88,499 OÖ
Union Reitverein Seewalchen-HainingUng. HB / 2013 / S / Dunkelbraun / 4082 High Linkel

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 6 Abt.: 1 Seite 1

R1
CSN-C PelmbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Stilspringprüfung

von 29.09.2018 bis 30.09.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: Idealzeit: 18 §204.4

29.09.2018105 cm

 67

18398

Geldpreis: 0,00 5Reiter:  17

Richter : Leitenberger Hans, Pichler Johann
Parcoursbauer : Reitetschläger Kurt   

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

4F75 Calanja Wächter Kimberly  7,70 63,84 *1 OÖ
Sportunion Reit- und Fahrverein Pferdewirte LambacHolsteiner / 2010 / S / Schimmel / Casall

AC67 San Remo 5 Karl Verena  7,30 62,89 *2 OÖ
Union Reitclub PelmbergÖsterr. WB / 2011 / W / Dunkelbraun / Swarovski

AMZF Luxus 3 Krautgartner Josef  7,20 62,36 *3 OÖ
Reitclub WendlingÖsterr. WB / 2005 / W / Schimmel / Lux

9N68 Colin 2 Reitetschläger Lena  7,10 66,15 *4 OÖ
Union Reitclub PelmbergOldenbg. Spring / 2004 / W / Schimmel / Cafe au lait

JR

9C83 Jacques du Rouet Kletzl Sophia  7,00 68,15 *5 OÖ
Sportreitclub HinterreitherOldenbg. Spring / 2006 / W / Rappe / Balou du Rouet

Y005 Marfi Habringer Stefanie  6,90 67,376 OÖ
Union Reit- u. Fahrverein Kirchschlag-Geng /  /  /  /

JR

2F33 Coco La Belle Lietz Marie  6,90 72,237 NÖ
Reitverein Geiger-AmstettenHolsteiner / 2010 / S / Schimmel / Cassito

JR

2T82 Sunshine Lady 4 Martinak-Humpl Sandra  6,80 66,128 NÖ
Reitverein Geiger-AmstettenBaden-Württemb. / 2007 / S / Dunkelbraun / Stalypso

1Z63 Gaida Coco Chanel Raup Marie Luisa  6,80 65,149 OÖ
Reitclub Pischi KirchbergWB / 2002 / S / Dunkelbraun / 9 Durman

JG

1U10 Cassin Royale Ortner Claudia  6,80 70,4510 OÖ
Reitclub WendlingHolsteiner / 2010 / W / Brauner / Candiro

A078 Santoki H Hubner Carina  6,70 65,7211 OÖ
Reitclub Pischi KirchbergÖsterr. WB / 2007 / W / Brauner / Stalypso

Y003 Zorbas Stöttinger Mona  6,60 65,6912 OÖ
Union Reitclub Pelmberg /  /  /  /

JG

2911 Capricello Ortner Claudia  6,50 66,9713 OÖ
Reitclub WendlingOldenbg. Spring / 2006 / W / Brauner / Caspar

AC17 Camiro 3 Höllmüller Cornelia  6,50 66,6814 OÖ
Reiten und Fahren in Rohrbach und UmgebungÖsterr. WB / 2007 / W / Schimmel / Come On

1625 Golden Sunshine Scherhammer Celina  6,00 70,1515 OÖ
Reitclub SteyrHannoveraner / 2013 / S / Brauner / Grey Top

JG

3P12 Lennox 12 Fischerlehner Leonie  5,70 65,6716 OÖ
Union Reit- u. Fahrverein Neumarkt/M.Westfale / 2009 / W / Brauner / Lordanos

JG

2S04 Trinity Bay Kiesenhofer Yvonne ausgeschlossen--- OÖ
Union Reit- u. Fahrverein LasbergXX / 2001 / S / Schwarzbraun / Surako

JG

2S40 Bonjour Royale II Auinger Viktoria ausgeschlossen--- OÖ
Reitverein SteyreggBayerisches WB / 2003 / S / Fuchs / Rubin-Royal

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 6 Abt.: 2 Seite 1

R2 und höher
CSN-C PelmbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Stilspringprüfung

von 29.09.2018 bis 30.09.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: Idealzeit: 4 §204.4

29.09.2018105 cm

 67

18398

Geldpreis: 0,00 2Reiter:  4

Richter : Leitenberger Hans, Pichler Johann
Parcoursbauer : Reitetschläger Kurt   

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

3941 Hunja Hruschka Barbara  7,00 70,96 *1 NÖ
Team WasserbergZweibrücke / 2013 / H / Brauner / Waldes

P069 Castellioni's Kondor Mühlböck Ines  6,90 62,36 *2 OÖ
Reitclub Stall CastellioniPony / 2006 / H / Rappe / Karlos

0076 Age of Empire Mayr Eva  6,50 65,313 NÖ
Reitverein Geiger-AmstettenBayerisches WB / 2001 / H / Schwarzbraun / Acord's Champion

RS4 Lizenz Reiter Wertung
2F66 Dancing Flow FR Huhsl Alexander  5,90 67,814 OÖ

Union Reitclub WaldneukirchenOldenbg. Spring / 2013 / S / Brauner / August der Dritte

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 7 Abt.: 1 Seite 1

R1 - 1.TB OÖ Union MS JG und JR und offen
CSN-C PelmbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Standardspringprüfung

von 29.09.2018 bis 30.09.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 15 A2

29.09.2018105 cm

18398

Geldpreis: 0,00 7Reiter:  14

Richter : Leitenberger Hans, Müller Lieselotte
Parcoursbauer : Reitetschläger Kurt   

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

Z001 Voyage Lorenz Michaela  0,00 54,47 *1 GER
 /  /  /  /

2911 Capricello Ortner Claudia  0,00 57,51 *2 OÖ
Reitclub WendlingOldenbg. Spring / 2006 / W / Brauner / Caspar

2V26 Artax 9 Mittermayr Katharina  0,00 60,63 *3 OÖ
Union Reit- u. Fahrverein Altenfelden-MühltalWestfale / 2008 / W / Dunkelbraun / Avec Coeur

JR

A578 Baloo 2 Stockinger Helena  0,00 60,66 *4 OÖ
UNION Reit- u. Fahrverein Ottnang-HausruckÖsterr. WB / 2003 / W / Brauner / Belluno

JG

1U10 Cassin Royale Ortner Claudia  0,00 61,84 *5 OÖ
Reitclub WendlingHolsteiner / 2010 / W / Brauner / Candiro

A078 Santoki H Hubner Carina  0,00 62,49 *6 OÖ
Reitclub Pischi KirchbergÖsterr. WB / 2007 / W / Brauner / Stalypso

1984 Zenia Radler Stefanie  0,00 69,58 *7 OÖ
Union Reitclub St. Georg  LinzHolsteiner / 2007 / S / Brauner / Colman

Y003 Zorbas Stöttinger Mona  4,00 53,048 OÖ
Union Reitclub Pelmberg /  /  /  /

JG

AC17 Camiro 3 Höllmüller Cornelia  4,00 55,289 OÖ
Reiten und Fahren in Rohrbach und UmgebungÖsterr. WB / 2007 / W / Schimmel / Come On

AC67 San Remo 5 Karl Verena  4,00 58,8610 OÖ
Union Reitclub PelmbergÖsterr. WB / 2011 / W / Dunkelbraun / Swarovski

9N68 Colin 2 Reitetschläger Lena  4,00 59,5911 OÖ
Union Reitclub PelmbergOldenbg. Spring / 2004 / W / Schimmel / Cafe au lait

JR

3P12 Lennox 12 Fischerlehner Leonie  4,00 63,4012 OÖ
Union Reit- u. Fahrverein Neumarkt/M.Westfale / 2009 / W / Brauner / Lordanos

JG

4970 High Society Girl TH Fauland Tobias  4,00 68,8413 OÖ
Union Reitclub PelmbergUng. WB / 2010 / S / Fuchs / 2632 Hestor

3V27 Piccolina 12 Gut Anna  4,75 76,1614 OÖ
Union Reiterhof PremserZweibrücke / 2009 / S / Dunkelfuchs / Exploit de Roulard

3E86 Dream Deal Wöß Julia  14,75 84,3415 OÖ
Union Reiterhof PremserIrishSportHorse / 2008 / W / Brauner / Balda Beau

JG

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 7 Abt.: 2 Seite 1

R2 und höher - 1.TB OÖ Union MS JG und JR und offen
CSN-C PelmbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Standardspringprüfung

von 29.09.2018 bis 30.09.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 14 A2

29.09.2018105 cm

18398

Geldpreis: 0,00 3Reiter:  12

Richter : Leitenberger Hans, Müller Lieselotte
Parcoursbauer : Reitetschläger Kurt   

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

3B56 Cover Boy Dieringer Cora  0,00 53,62 *1 OÖ
Reitclub Pferdezentrum Stadl-PauraBayerisches WB / 2008 / W / Brauner / Conteur

JG

2068 Curacao 24 Dieringer Cora  0,00 54,19 *2 OÖ
Reitclub Pferdezentrum Stadl-PauraHolsteiner / 2008 / W / Schimmel / Carlos DZ

JG

4696 Caitana S Melzer Lisa-Maria  0,00 54,79 *3 OÖ
Sportreitclub HinterreitherWestfale / 2005 / S / Brauner / Cayetano L

JG

PGD4 Quampus De Maguelonne Lechner Melanie  0,00 60,714 OÖ
Union Reitverein Seewalchen-HainingCamargue / 2004 / W / Schimmel / Hakim Du Phare

JR

4443 Luidam's Lady Paris S Ketter Oliver  0,00 62,715 NÖ
Ländl. Reitergruppe AmstettenWB / 2013 / S / Brauner / Luidam

3341 Cornelius 2 Landl Manuela  0,00 65,916 OÖ
Reitverein PfenningbergHolsteiner / 2012 / W / Brauner / Chin Champ

2905 Name Of The Game R Wannas Celina  1,50 79,077 OÖ
Heeres-Reitsportverein OberösterreichBelgisches WB / 2013 / W / Brauner / Andiamo

4768 Belini 12 Krinninger Lisa  4,00 67,628 OÖ
Union Reit- u. Fahrverein Altenfelden-MühltalHannoveraner / 2004 / W / Brauner / Belissimo M

4N19 Cadarco van't Gelutt Z Ketter Oliver  4,00 71,759 NÖ
Ländl. Reitergruppe AmstettenZangersheide / 2012 / W / Dunkelbraun / Cadence van't Gelutt Z

2S61 Triple Star KOP Scherb Isabel  5,00 77,6310 OÖ
Reitclub Pischi KirchbergBelgisches WB / 2008 / W / Brauner / Toulon

3076 Umbrella Girl BL Lechner Bettina  8,00 63,9011 OÖ
Union Reitverein Seewalchen-HainingUng. HB / 2013 / S / Dunkelbraun / 4082 High Linkel

P069 Castellioni's Kondor Mühlböck Ines  8,50 75,1312 OÖ
Reitclub Stall CastellioniPony / 2006 / H / Rappe / Karlos

RS4 Lizenz Reiter Wertung
AV89 Cleo 12 Fischer Roland  0,00 65,056 OÖ

Sportunion Reitstall WeidachÖsterr. WB / 2012 / S / Brauner / Cannonball

2F57 Augure FR Huhsl Alexander  11,00 85,6814 OÖ
Union Reitclub WaldneukirchenOldenburger / 2013 / S / Dunkelfuchs / August der Dritte

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 8 Abt.: 1 Seite 1

R1
CSN-C PelmbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Stilspringprüfung

von 29.09.2018 bis 30.09.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: Idealzeit: 3 §204.4

29.09.2018115 cm

 67

18398

Geldpreis: 0,00 3Reiter:  3

Richter : Leitenberger Hans, Pichler Johann
Parcoursbauer : Reitetschläger Kurt   

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

3515 Attention Please 2 Wagner Teresa  8,00 68,21 *1 OÖ
Union Reitverein Burg ClamOldenbg. Spring / 2012 / S / Brauner / Crunch

JR

4F75 Calanja Wächter Kimberly  7,90 60,44 *2 OÖ
Sportunion Reit- und Fahrverein Pferdewirte LambacHolsteiner / 2010 / S / Schimmel / Casall

1984 Zenia Radler Stefanie  6,90 67,16 *3 OÖ
Union Reitclub St. Georg  LinzHolsteiner / 2007 / S / Brauner / Colman

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 8 Abt.: 2 Seite 1

R2 und höher
CSN-C PelmbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Stilspringprüfung

von 29.09.2018 bis 30.09.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: Idealzeit: 7 §204.4

29.09.2018115 cm

 67

18398

Geldpreis: 0,00 4Reiter:  7

Richter : Leitenberger Hans, Pichler Johann
Parcoursbauer : Reitetschläger Kurt   

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

4443 Luidam's Lady Paris S Ketter Oliver  8,00 66,78 *1 NÖ
Ländl. Reitergruppe AmstettenWB / 2013 / S / Brauner / Luidam

1019 Carla Columna 26 Lindner Stefanie  7,90 65,37 *2 OÖ
Union Reit- u. Fahrverein LasbergHolsteiner / 2009 / S / Schimmel / Caretino

4768 Belini 12 Krinninger Lisa  7,50 58,07 *3 OÖ
Union Reit- u. Fahrverein Altenfelden-MühltalHannoveraner / 2004 / W / Brauner / Belissimo M

2S61 Triple Star KOP Scherb Isabel  7,30 67,41 *4 OÖ
Reitclub Pischi KirchbergBelgisches WB / 2008 / W / Brauner / Toulon

2S01 Caland Seierl Peter  6,70 65,865 OÖ
Sportunion Reit- und Fahrverein BlumauOldenbg. Spring / 2007 / W / Dunkelfuchs / Landgold

1208 Sleep Late 4 Voithofer Sophie  6,60 78,306 OÖ
Reitstall EdelhofHolsteiner / 2009 / W / Dunkelbraun / Singulord Jot

0217 E.T. 4 Hruschka Barbara  0,00 110,197 NÖ
Team WasserbergKWPN / 2009 / W / Schimmel / Clinton

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 9 Abt.: 1 Seite 1

R1
CSN-C PelmbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Standardspringprüfung

von 29.09.2018 bis 30.09.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 4 A2

29.09.2018115 cm

18398

Geldpreis: 0,00 3Reiter:  4

Richter : Leitenberger Hans, Müller Lieselotte
Parcoursbauer : Reitetschläger Kurt   

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

2V26 Artax 9 Mittermayr Katharina  4,00 62,69 *1 OÖ
Union Reit- u. Fahrverein Altenfelden-MühltalWestfale / 2008 / W / Dunkelbraun / Avec Coeur

JR

2F33 Coco La Belle Lietz Marie  4,00 65,51 *2 NÖ
Reitverein Geiger-AmstettenHolsteiner / 2010 / S / Schimmel / Cassito

JR

3515 Attention Please 2 Wagner Teresa  4,00 73,69 *3 OÖ
Union Reitverein Burg ClamOldenbg. Spring / 2012 / S / Brauner / Crunch

JR

9C83 Jacques du Rouet Kletzl Sophia  8,00 65,484 OÖ
Sportreitclub HinterreitherOldenbg. Spring / 2006 / W / Rappe / Balou du Rouet

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 9 Abt.: 2 Seite 1

R2 und höher- 1.TB OÖ Union MS Allgem. Klasse und offen
CSN-C PelmbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Standardspringprüfung

von 29.09.2018 bis 30.09.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 19 A2

29.09.2018115 cm

18398

Geldpreis: 0,00 6Reiter:  19

Richter : Leitenberger Hans, Müller Lieselotte
Parcoursbauer : Reitetschläger Kurt   

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

P246 Castellionis Starfire Mühlböck Ines  0,00 60,39 *1 OÖ
Reitclub Stall CastellioniDeutsches Pony / 2010 / W / Rappschimmel / Stakkato's Highlight

2791 Acolido 2 Gossler Claudia  0,00 62,02 *2 OÖ
UNION TEAM Happy HorseHolsteiner / 2005 / W / Fuchs / Acodetto

3414 Contendra FZ Lindner Viktoria  0,00 62,98 *3 OÖ
Union Reit- u. Fahrverein LasbergItal. WB / 2006 / S / Brauner / Contendro

JR

A807 Las Vegas 12 Lechner Manuela  0,00 71,85 *4 OÖ
Union Reitverein Seewalchen-HainingÖsterr. WB / 2010 / W / Sommerrappe / Ladinos

2P82 Babyblue Wödlinger Mario  0,00 74,13 *5 OÖ
Hellmonsödter FuchsreiterKWPN / 2006 / W / Brauner / Timeless

1L63 Cappuccino-Cino Lechner Bettina  4,00 53,286 OÖ
Union Reitverein Seewalchen-HainingKisber / 2002 / W / Brauner / 3029 Izsófalva Koheilan-49

4373 Viti BBZ Pichler-Uhlir Nadja  4,00 58,967 OÖ
Union Reit- und Fahrverein Bad ZellWB / 2011 / S / Schecke / Samenco B

2S01 Caland Seierl Peter  4,00 61,838 OÖ
Sportunion Reit- und Fahrverein BlumauOldenbg. Spring / 2007 / W / Dunkelfuchs / Landgold

3L86 Easy Jumper 3 Riepl Anna  4,00 67,749 OÖ
Union Reit- u. Fahrverein LasbergKWPN / 2009 / W / Brauner / Sir Shutterfly

4H15 Endoctro Schützeneder Jasmin  4,00 68,5910 OÖ
Quality HorseclubKWPN / 2009 / W / Fuchs / Indoctro

4696 Caitana S Melzer Lisa-Maria  8,00 59,7811 OÖ
Sportreitclub HinterreitherWestfale / 2005 / S / Brauner / Cayetano L

JG

0217 E.T. 4 Hruschka Barbara  8,25 76,2812 NÖ
Team WasserbergKWPN / 2009 / W / Schimmel / Clinton

3237 Baron As Scherb Isabel  8,75 78,6013 OÖ
Reitclub Pischi KirchbergHannoveraner / 2003 / W / Dunkelbraun / Baroncelli

8C36 Joyride M Mayr Julia  8,75 78,7114 OÖ
Union Pferdesportverein VöcklabruckBayerisches WB / 2004 / W / Dunkelbraun / Caretello B

AMLU Carlos Santana 3 Bauer Roman ausgeschlossen--- OÖ
Union Reitclub PelmbergÖsterr. WB / 2003 / W / Brauner / Cheenook

2T00 Couleur Rubinia Ecker Leopold ausgeschlossen--- OÖ
Union Reit- u. Fahrverein Altenfelden-MühltalWestfale / 2005 / S / Fuchs / Couleur-Rubin

RS4 Lizenz Reiter Wertung
A561 Sans Souci 3 Fischer Roland  0,00 58,31 *1 OÖ

Sportunion Reitstall WeidachÖsterr. WB / 2011 / S / Kastanienbraun / Coreno

4P76 Queen's Girl Jurkovic Susanne  12,00 68,4716 OÖ
Reitstall EdelhofOldenbg. Spring / 2012 / S / Brauner / Gavi

2F57 Augure FR Huhsl Alexander  16,00 66,5617 OÖ
Union Reitclub WaldneukirchenOldenburger / 2013 / S / Dunkelfuchs / August der Dritte

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 10 Abt.: 1 Seite 1

1.TB OÖ MS Meisterschaft
CSN-C PelmbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Zeitspringen

von 29.09.2018 bis 30.09.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 15 §204.3

29.09.2018115 cm

18398

Geldpreis: 0,00 4Reiter:  15

Richter : Müller Lieselotte, Pichler Johann
Parcoursbauer : Reitetschläger Kurt   

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

AMLU Carlos Santana 3 Bauer Roman  4,00 66,76 *1 OÖ
Union Reitclub PelmbergÖsterr. WB / 2003 / W / Brauner / Cheenook

9S27 Obora's Olivia Hametner Viktoria  0,00 69,16 *2 OÖ
Reitverein SteyreggOldenbg. Spring / 2005 / S / Brauner / Griseldi L

JR

3237 Baron As Scherb Isabel  0,00 69,36 *3 OÖ
Reitclub Pischi KirchbergHannoveraner / 2003 / W / Dunkelbraun / Baroncelli

4197 Cyrano 19 Eibl Stefanie  4,00 70,80 *4 OÖ
Union Reitclub PelmbergTschech. WB / 2003 / W / Brauner / 410 Carol

3414 Contendra FZ Lindner Viktoria  0,00 71,055 OÖ
Union Reit- u. Fahrverein LasbergItal. WB / 2006 / S / Brauner / Contendro

JR

AN99 Clinten H Gartner Isabella  0,00 71,866 OÖ
Reitclub WendlingÖsterr. WB / 2010 / W / Brauner / Clinton II

2476 Bono VH Kouterhof Z Schwarz Jun. Josef  8,00 72,297 OÖ
Union Reitclub PelmbergZangersheide / 2012 / H / Brauner / Bamako De Muze

9S30 Valentynka Buchner Sandra  0,00 76,668 OÖ
Reitclub WendlingTschech. WB / 2004 / S / Schimmel / 814 Catango Z

4P76 Queen's Girl Jurkovic Susanne  0,00 74,079 OÖ
Reitstall EdelhofOldenbg. Spring / 2012 / S / Brauner / Gavi

AK2B Bobo 3 Kastl Patrick  4,00 79,7110 OÖ
Union Reit- u. Fahrverein LasbergÖsterr. WB / 2001 / W / Dunkelfuchs / Bajazzo

1019 Carla Columna 26 Lindner Stefanie  0,00 84,4311 OÖ
Union Reit- u. Fahrverein LasbergHolsteiner / 2009 / S / Schimmel / Caretino

3937 Chicolo Riepl Anna  0,00 80,2012 OÖ
Union Reit- u. Fahrverein LasbergWestfale / 2004 / W / Brauner / Chico's Boy

AI12 Calvin H Kalteis Franz  4,00 95,9013 OÖ
Reitclub WendlingÖsterr. WB / 2007 / W / Fuchs / Carpaso B

1208 Sleep Late 4 Voithofer Sophie  8,00 98,1914 OÖ
Reitstall EdelhofHolsteiner / 2009 / W / Dunkelbraun / Singulord Jot

AB22 Valentina H Hauer Roman ausgeschlossen--- OÖ
Reitclub WendlingÖsterr. WB / 2010 / S / Schimmel / Chippendale Z

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 10 Abt.: 2 Seite 1

offen
CSN-C PelmbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Zeitspringen

von 29.09.2018 bis 30.09.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 2 §204.3

29.09.2018115 cm

18398

Geldpreis: 0,00 1Reiter:  2

Richter : Müller Lieselotte, Pichler Johann
Parcoursbauer : Reitetschläger Kurt   

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

4373 Viti BBZ Pichler-Uhlir Nadja  4,00 70,90 *1 OÖ
Union Reit- und Fahrverein Bad ZellWB / 2011 / S / Schecke / Samenco B

8C36 Joyride M Mayr Julia  4,00 72,942 OÖ
Union Pferdesportverein VöcklabruckBayerisches WB / 2004 / W / Dunkelbraun / Caretello B

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 11 Abt.: 1 Seite 1

CSN-C PelmbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Standardspringprüfung

von 29.09.2018 bis 30.09.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 11 A2

29.09.2018125 cm

18398

Geldpreis: 0,00 3Reiter:  10

Richter : Leitenberger Hans, Pichler Johann
Parcoursbauer : Reitetschläger Kurt   

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

A164 Calma Fischer Roland  0,00 70,26 *1 OÖ
Sportunion Reitstall WeidachÖsterr. WB / 2009 / S / Schimmel / Calme P

3325 Car 2 Landl Manuela  0,00 75,58 *2 OÖ
Reitverein PfenningbergPoln. WB / 2002 / H / Schimmel / Courage

2068 Curacao 24 Dieringer Cora  1,00 89,03 *3 OÖ
Reitclub Pferdezentrum Stadl-PauraHolsteiner / 2008 / W / Schimmel / Carlos DZ

JG

2P82 Babyblue Wödlinger Mario  3,25 98,544 OÖ
Hellmonsödter FuchsreiterKWPN / 2006 / W / Brauner / Timeless

1K23 Lelvis Ter Meersen Hruschka Barbara  4,00 77,985 NÖ
Team WasserbergBelgisches WB / 2011 / W / Fuchs / Elvis Ter Putte

AI12 Calvin H Kalteis Franz  4,00 81,146 OÖ
Reitclub WendlingÖsterr. WB / 2007 / W / Fuchs / Carpaso B

4H15 Endoctro Schützeneder Jasmin  6,00 93,947 OÖ
Quality HorseclubKWPN / 2009 / W / Fuchs / Indoctro

2791 Acolido 2 Gossler Claudia  9,00 89,748 OÖ
UNION TEAM Happy HorseHolsteiner / 2005 / W / Fuchs / Acodetto

1B07 Lucky Charm 2 Gartner Isabella ausgeschlossen--- OÖ
Reitclub WendlingHolsteiner / 2006 / W / Brauner / Lasino

3B56 Cover Boy Dieringer Cora ausgeschlossen--- OÖ
Reitclub Pferdezentrum Stadl-PauraBayerisches WB / 2008 / W / Brauner / Conteur

JG

A807 Las Vegas 12 Lechner Manuela ausgeschlossen--- OÖ
Union Reitverein Seewalchen-HainingÖsterr. WB / 2010 / W / Sommerrappe / Ladinos

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 12 Abt.: 1 Seite 1

CSN-C PelmbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Standardspringprüfung

von 29.09.2018 bis 30.09.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 8 A2

29.09.2018130 cm

18398

Geldpreis: 180,00 3Reiter:  7

Richter : Leitenberger Hans, Müller Lieselotte
Parcoursbauer : Reitetschläger Kurt   

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

A164 Calma Fischer Roland  0,00 69,22 *1 OÖ 72,00
Sportunion Reitstall WeidachÖsterr. WB / 2009 / S / Schimmel / Calme P

AI16 Candy 27 Schwarz Jun. Josef  0,00 71,30 *2 OÖ 60,00
Union Reitclub PelmbergÖsterr. WB / 2009 / W / Dunkelbraun / Timpex Cent

8I44 Obora's Goodwill Jurkovic Susanne  0,00 79,98 *3 OÖ 48,00
Reitstall EdelhofOldenbg. Spring / 2005 / W / Fuchs / Griseldi L

1M41 Gismo Z Schwarz Jun. Josef  0,25 90,834 OÖ
Union Reitclub PelmbergZangersheide / 2010 / H / Schwarzbraun / Gotthardsen

4399 Barron JJ Bauer Roman  4,00 70,205 OÖ
Union Reitclub PelmbergKWPN / 2006 / H / Brauner / Pacific

1643 Campino 447 Ahrer Janine  4,00 73,546 OÖ
Union Reitclub PelmbergBrandenburger / 2009 / W / Brauner / Chap

1K23 Lelvis Ter Meersen Hruschka Barbara  12,25 90,117 NÖ
Team WasserbergBelgisches WB / 2011 / W / Fuchs / Elvis Ter Putte

9S27 Obora's Olivia Hametner Viktoria ausgeschlossen--- OÖ
Reitverein SteyreggOldenbg. Spring / 2005 / S / Brauner / Griseldi L

JR

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 13 Abt.: 1 Seite 1

lizenzfrei
CSN-C PelmbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Springreiterbewerb

von 29.09.2018 bis 30.09.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 4 §218

30.09.201880 cm

18398

Geldpreis: 0,00 2Reiter:  4

Richter : Leitenberger Hans, Pichler Johann
Parcoursbauer : Reitetschläger Kurt   

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

1D38 Martonka Pichler Katrin  0,00 64,07 *1 OÖ
Union Reit- u. Fahrverein Altenfelden-MühltalFurioso / 2005 / W / Brauner / 3820 Hódmezövásárhely The Bart

P831 Alfi Würmer Fiona  0,00 66,06 *1 OÖ
Reitverein Schloß MühldorfPony / 2007 / W / Appaloosa /

JG

4N44 Kostarika Andress Nina ausgeschlossen--- OÖ
Reitverein Fischer DörnbachTschech. WB / 2011 / S / Schimmel / 907 Curier Carilex

JG

4768 Belini 12 Lehner Silvia ausgeschlossen--- OÖ
Union Reit- u. Fahrverein Altenfelden-MühltalHannoveraner / 2004 / W / Brauner / Belissimo M

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 14 Abt.: 1 Seite 1

CSN-C PelmbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Einlaufspringprüfung

von 29.09.2018 bis 30.09.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 13 §218

30.09.201895 cm

18398

Geldpreis: 0,00 8Reiter:  13

Richter : Müller Lieselotte, Pichler Johann
Parcoursbauer : Reitetschläger Kurt   

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

4399 Barron JJ Würflinger Stephanie  0,00 56,44 *0 OÖ
Union Reitclub PelmbergKWPN / 2006 / H / Brauner / Pacific

4769 Elona Harrer Katharina  0,00 70,29 *0 OÖ
Reitverein Fischer DörnbachHolsteiner / 2012 / S / Brauner / Alant

2S40 Bonjour Royale II Auinger Viktoria  0,00 68,68 *0 OÖ
Reitverein SteyreggBayerisches WB / 2003 / S / Fuchs / Rubin-Royal

Y005 Marfi Habringer Stefanie  0,00 64,93 *0 OÖ
Union Reit- u. Fahrverein Kirchschlag-Geng /  /  /  /

JR

Z001 Voyage Lorenz Michaela  0,00 54,78 *0 GER
 /  /  /  /

A354 Andiamo 20 Wahlmüller Maria  0,00 68,95 *0 OÖ
Union Reit- u. Fahrverein LasbergÖsterr. WB / 2005 / W / Fuchs / A Jungle Prince

1Z63 Gaida Coco Chanel Raup Marie Luisa  0,00 62,34 *0 OÖ
Reitclub Pischi KirchbergWB / 2002 / S / Dunkelbraun / 9 Durman

JG

4P81 La Bomba 2 Lummerstorfer Daniel  0,00 65,76 *0 OÖ
Union Reitclub PelmbergWestfale / 2010 / S / Fuchs / Lacordos

0734 Lady Ikara Lindner Laura  4,00 67,380 OÖ
Union Team PferdperfektOldenburger / 2005 / S / Brauner / Lord Weingard

4N28 Fernando Calrissian Birklbauer Gerald  8,00 69,030 OÖ
Sportreitclub HinterreitherHolsteiner / 2013 / W / Brauner / Fidelio du Do

1T38 Picadilly 6 Würmer Helena  8,00 62,690 OÖ
Reitverein Schloß MühldorfWestfale / 2005 / W / Brauner / Portland L

JG

Y001 Püppi Schwarz Jun. Josef  12,00 67,740 OÖ
Union Reitclub Pelmberg /  /  /  /

3811 24 Sanzon Mayr Eva ausgeschlossen--- NÖ
Reitverein Geiger-AmstettenUng. HB / 2001 / S / Fuchs / 3752 Békáspuszta Hejdeszép

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 15 Abt.: 1 Seite 1

lizenzfrei
CSN-C PelmbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Stilspringprüfung

von 29.09.2018 bis 30.09.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: Idealzeit: 3 §204.4

30.09.201895 cm

 65

18398

Geldpreis: 0,00 1Reiter:  3

Richter : Leitenberger Hans, Pichler Johann
Parcoursbauer : Reitetschläger Kurt   

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

1S02 Wiebke Coco P Pargfrieder Ulrike  6,00 71,09 *1 OÖ
Reitverein OberneukirchenOldenburger / 2007 / S / Brauner / Clinton II

1D38 Martonka Pichler Katrin  4,50 57,752 OÖ
Union Reit- u. Fahrverein Altenfelden-MühltalFurioso / 2005 / W / Brauner / 3820 Hódmezövásárhely The Bart

4N44 Kostarika Andress Nina ausgeschlossen--- OÖ
Reitverein Fischer DörnbachTschech. WB / 2011 / S / Schimmel / 907 Curier Carilex

JG

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 15 Abt.: 2 Seite 1

R1
CSN-C PelmbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Stilspringprüfung

von 29.09.2018 bis 30.09.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: Idealzeit: 9 §204.4

30.09.201895 cm

 65

18398

Geldpreis: 0,00 4Reiter:  9

Richter : Leitenberger Hans, Pichler Johann
Parcoursbauer : Reitetschläger Kurt   

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

0734 Lady Ikara Lindner Laura  7,30 55,11 *1 OÖ
Union Team PferdperfektOldenburger / 2005 / S / Brauner / Lord Weingard

4N28 Fernando Calrissian Birklbauer Gerald  7,00 62,71 *2 OÖ
Sportreitclub HinterreitherHolsteiner / 2013 / W / Brauner / Fidelio du Do

2A02 Carthago CD Stöttinger Mona  7,00 68,18 *3 OÖ
Union Reitclub PelmbergUng. WB / 2006 / W / Schimmel / 3479 Caos

JG

4399 Barron JJ Würflinger Stephanie  6,80 62,37 *4 OÖ
Union Reitclub PelmbergKWPN / 2006 / H / Brauner / Pacific

1U10 Cassin Royale Ortner Claudia  6,70 62,935 OÖ
Reitclub WendlingHolsteiner / 2010 / W / Brauner / Candiro

4769 Elona Harrer Katharina  6,60 63,866 OÖ
Reitverein Fischer DörnbachHolsteiner / 2012 / S / Brauner / Alant

2S40 Bonjour Royale II Auinger Viktoria  6,50 65,387 OÖ
Reitverein SteyreggBayerisches WB / 2003 / S / Fuchs / Rubin-Royal

A354 Andiamo 20 Wahlmüller Maria  4,70 84,448 OÖ
Union Reit- u. Fahrverein LasbergÖsterr. WB / 2005 / W / Fuchs / A Jungle Prince

4B33 Conversa VH Exelhof Z Martinak-Humpl Sandra  2,00 96,149 NÖ
Reitverein Geiger-AmstettenZangersheide / 2011 / S / Schimmel / Conversus

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 15 Abt.: 3 Seite 1

R2 und höher
CSN-C PelmbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Stilspringprüfung

von 29.09.2018 bis 30.09.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: Idealzeit: 1 §204.4

30.09.201895 cm

 65

18398

Geldpreis: 0,00 1Reiter:  1

Richter : Leitenberger Hans, Pichler Johann
Parcoursbauer : Reitetschläger Kurt   

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

0076 Age of Empire Mayr Eva  6,00 61,30 *1 NÖ
Reitverein Geiger-AmstettenBayerisches WB / 2001 / H / Schwarzbraun / Acord's Champion

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 16 Abt.: 1 Seite 1

R1
CSN-C PelmbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Stilspringprüfung

von 29.09.2018 bis 30.09.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: Idealzeit: 7 §204.4

30.09.2018105 cm

 76

18398

Geldpreis: 0,00 3Reiter:  7

Richter : Leitenberger Hans, Pichler Johann
Parcoursbauer : Reitetschläger Kurt   

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

A078 Santoki H Hubner Carina  6,70 72,45 *1 OÖ
Reitclub Pischi KirchbergÖsterr. WB / 2007 / W / Brauner / Stalypso

AC67 San Remo 5 Karl Verena  6,60 74,80 *2 OÖ
Union Reitclub PelmbergÖsterr. WB / 2011 / W / Dunkelbraun / Swarovski

AMZF Luxus 3 Krautgartner Josef  6,50 75,10 *3 OÖ
Reitclub WendlingÖsterr. WB / 2005 / W / Schimmel / Lux

1U10 Cassin Royale Ortner Claudia  6,20 83,764 OÖ
Reitclub WendlingHolsteiner / 2010 / W / Brauner / Candiro

1T38 Picadilly 6 Würmer Helena  5,70 76,475 OÖ
Reitverein Schloß MühldorfWestfale / 2005 / W / Brauner / Portland L

JG

Y005 Marfi Habringer Stefanie  5,50 84,686 OÖ
Union Reit- u. Fahrverein Kirchschlag-Geng /  /  /  /

JR

4B33 Conversa VH Exelhof Z Martinak-Humpl Sandra  4,40 92,007 NÖ
Reitverein Geiger-AmstettenZangersheide / 2011 / S / Schimmel / Conversus

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 16 Abt.: 2 Seite 1

R2 und höher
CSN-C PelmbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Stilspringprüfung

von 29.09.2018 bis 30.09.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: Idealzeit: 2 §204.4

30.09.2018105 cm

 76

18398

Geldpreis: 0,00 1Reiter:  2

Richter : Leitenberger Hans, Pichler Johann
Parcoursbauer : Reitetschläger Kurt   

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

0076 Age of Empire Mayr Eva  6,50 79,88 *1 NÖ
Reitverein Geiger-AmstettenBayerisches WB / 2001 / H / Schwarzbraun / Acord's Champion

RS4 Lizenz Reiter Wertung
2F66 Dancing Flow FR Huhsl Alexander  6,00 79,482 OÖ

Union Reitclub WaldneukirchenOldenbg. Spring / 2013 / S / Brauner / August der Dritte

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 18 Abt.: 2 Seite 1

5.-6. jähr. Pferde
CSN-C PelmbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Springpferdeprüfung

von 29.09.2018 bis 30.09.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 6 §203.3

30.09.2018105 cm

18398

Geldpreis: 0,00 3Reiter:  5

Richter : Leitenberger Hans, Pichler Johann
Parcoursbauer : Reitetschläger Kurt   

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

3941 Hunja Hruschka Barbara  6,80 77,10 *1 NÖ
Team WasserbergZweibrücke / 2013 / H / Brauner / Waldes

Y004 Ginger Gee Lummerstorfer Daniel  6,10 81,38 *2 OÖ
Union Reitclub Pelmberg /  /  /  /

3331 Obora's Asturias Lummerstorfer Daniel  6,00 92,44 *3 OÖ
Union Reitclub PelmbergOldenbg. Spring / 2012 / W / Fuchs / Action Breaker

3076 Umbrella Girl BL Lechner Bettina  5,80 85,164 OÖ
Union Reitverein Seewalchen-HainingUng. HB / 2013 / S / Dunkelbraun / 4082 High Linkel

4N19 Cadarco van't Gelutt Z Ketter Oliver  5,70 83,475 NÖ
Ländl. Reitergruppe AmstettenZangersheide / 2012 / W / Dunkelbraun / Cadence van't Gelutt Z

2F66 Dancing Flow FR Huhsl Alexander  5,50 79,856 OÖ
Union Reitclub WaldneukirchenOldenbg. Spring / 2013 / S / Brauner / August der Dritte

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 19 Abt.: 1 Seite 1

R1 - 2.TB OÖ Union MS JG und JR und offen
CSN-C PelmbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Standardspringprüfung

von 29.09.2018 bis 30.09.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 15 A2

30.09.2018105 cm

18398

Geldpreis: 0,00 8Reiter:  14

Richter : Müller Lieselotte
Parcoursbauer : Reitetschläger Kurt   

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

A578 Baloo 2 Stockinger Helena  0,00 70,89 *1 OÖ
UNION Reit- u. Fahrverein Ottnang-HausruckÖsterr. WB / 2003 / W / Brauner / Belluno

JG

A078 Santoki H Hubner Carina  0,00 71,90 *2 OÖ
Reitclub Pischi KirchbergÖsterr. WB / 2007 / W / Brauner / Stalypso

1U10 Cassin Royale Ortner Claudia  0,00 72,82 *3 OÖ
Reitclub WendlingHolsteiner / 2010 / W / Brauner / Candiro

1984 Zenia Radler Stefanie  0,00 76,15 *4 OÖ
Union Reitclub St. Georg  LinzHolsteiner / 2007 / S / Brauner / Colman

AC67 San Remo 5 Karl Verena  0,00 76,25 *5 OÖ
Union Reitclub PelmbergÖsterr. WB / 2011 / W / Dunkelbraun / Swarovski

9N68 Colin 2 Reitetschläger Lena  0,00 77,01 *6 OÖ
Union Reitclub PelmbergOldenbg. Spring / 2004 / W / Schimmel / Cafe au lait

JR

1Z63 Gaida Coco Chanel Raup Marie Luisa  0,00 77,12 *7 OÖ
Reitclub Pischi KirchbergWB / 2002 / S / Dunkelbraun / 9 Durman

JG

2V26 Artax 9 Mittermayr Katharina  0,00 77,57 *8 OÖ
Union Reit- u. Fahrverein Altenfelden-MühltalWestfale / 2008 / W / Dunkelbraun / Avec Coeur

JR

Z001 Voyage Lorenz Michaela  4,00 64,579 GER
 /  /  /  /

4F75 Calanja Wächter Kimberly  4,00 67,2310 OÖ
Sportunion Reit- und Fahrverein Pferdewirte LambacHolsteiner / 2010 / S / Schimmel / Casall

AC17 Camiro 3 Höllmüller Cornelia  4,00 73,1111 OÖ
Reiten und Fahren in Rohrbach und UmgebungÖsterr. WB / 2007 / W / Schimmel / Come On

4970 High Society Girl TH Fauland Tobias  4,50 80,6612 OÖ
Union Reitclub PelmbergUng. WB / 2010 / S / Fuchs / 2632 Hestor

Y003 Zorbas Stöttinger Mona  8,00 70,2313 OÖ
Union Reitclub Pelmberg /  /  /  /

JG

AMZF Luxus 3 Krautgartner Josef  8,00 77,5414 OÖ
Reitclub WendlingÖsterr. WB / 2005 / W / Schimmel / Lux

2911 Capricello Ortner Claudia  9,25 83,6315 OÖ
Reitclub WendlingOldenbg. Spring / 2006 / W / Brauner / Caspar

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 19 Abt.: 2 Seite 1

R2 und höher - 2.TB OÖ Union MS JG und JR und offen
CSN-C PelmbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Standardspringprüfung

von 29.09.2018 bis 30.09.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 12 A2

30.09.2018105 cm

18398

Geldpreis: 0,00 3Reiter:  10

Richter : Müller Lieselotte
Parcoursbauer : Reitetschläger Kurt   

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

3B56 Cover Boy Dieringer Cora  0,00 62,66 *1 OÖ
Reitclub Pferdezentrum Stadl-PauraBayerisches WB / 2008 / W / Brauner / Conteur

JG

2068 Curacao 24 Dieringer Cora  0,00 64,31 *2 OÖ
Reitclub Pferdezentrum Stadl-PauraHolsteiner / 2008 / W / Schimmel / Carlos DZ

JG

2U08 Amoravanti Kikinger Harald  0,00 72,59 *3 OÖ
Union Reit- u. Fahrverein Neumarkt/M.Baden-Württemb. / 2007 / W / Schimmel / Acordelli

2T00 Couleur Rubinia Ecker Leopold  0,00 72,614 OÖ
Union Reit- u. Fahrverein Altenfelden-MühltalWestfale / 2005 / S / Fuchs / Couleur-Rubin

2M86 Amy Rose Kikinger Harald  0,00 76,405 OÖ
Union Reit- u. Fahrverein Neumarkt/M.Deutsches Sport / 2012 / S / Schimmel / Casskeni II

3076 Umbrella Girl BL Lechner Bettina  0,00 77,086 OÖ
Union Reitverein Seewalchen-HainingUng. HB / 2013 / S / Dunkelbraun / 4082 High Linkel

2905 Name Of The Game R Wannas Celina  1,25 83,557 OÖ
Heeres-Reitsportverein OberösterreichBelgisches WB / 2013 / W / Brauner / Andiamo

4N19 Cadarco van't Gelutt Z Ketter Oliver  1,25 84,008 NÖ
Ländl. Reitergruppe AmstettenZangersheide / 2012 / W / Dunkelbraun / Cadence van't Gelutt Z

PGD4 Quampus De Maguelonne Lechner Melanie  4,00 66,389 OÖ
Union Reitverein Seewalchen-HainingCamargue / 2004 / W / Schimmel / Hakim Du Phare

JR

Y002 Karmel Kainberger Johannes  4,00 71,0110 OÖ
Union Team Pferdperfekt /  /  /  /

3341 Cornelius 2 Landl Manuela  4,00 74,0611 OÖ
Reitverein PfenningbergHolsteiner / 2012 / W / Brauner / Chin Champ

2S61 Triple Star KOP Scherb Isabel  12,00 94,9912 OÖ
Reitclub Pischi KirchbergBelgisches WB / 2008 / W / Brauner / Toulon

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 20 Abt.: 1 Seite 1

R1
CSN-C PelmbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Stilspringprüfung

von 29.09.2018 bis 30.09.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: Idealzeit: 6 §204.4

30.09.2018115 cm

 80

18398

Geldpreis: 0,00 3Reiter:  6

Richter : Leitenberger Hans, Pichler Johann
Parcoursbauer : Reitetschläger Kurt   

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

4F75 Calanja Wächter Kimberly  8,00 72,55 *1 OÖ
Sportunion Reit- und Fahrverein Pferdewirte LambacHolsteiner / 2010 / S / Schimmel / Casall

3515 Attention Please 2 Wagner Teresa  7,80 84,22 *2 OÖ
Union Reitverein Burg ClamOldenbg. Spring / 2012 / S / Brauner / Crunch

JR

1984 Zenia Radler Stefanie  6,30 81,35 *3 OÖ
Union Reitclub St. Georg  LinzHolsteiner / 2007 / S / Brauner / Colman

A961 Wondergirl 2 Höfl Katharina  0,90 115,884 OÖ
Union Reitstall WeberÖsterr. WB / 2004 / S / Brauner / Cyrano de Bergerac

3R06 Querida B Bachtrog Carina ausgeschlossen--- OÖ
Sportreitclub HinterreitherBayerisches WB / 2010 / S / Dunkelbraun / Question d'Honneur

AC17 Camiro 3 Höllmüller Cornelia ausgeschlossen--- OÖ
Reiten und Fahren in Rohrbach und UmgebungÖsterr. WB / 2007 / W / Schimmel / Come On

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 20 Abt.: 2 Seite 1

R2 und höher
CSN-C PelmbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Stilspringprüfung

von 29.09.2018 bis 30.09.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: Idealzeit: 6 §204.4

30.09.2018115 cm

 80

18398

Geldpreis: 0,00 2Reiter:  6

Richter : Leitenberger Hans, Pichler Johann
Parcoursbauer : Reitetschläger Kurt   

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

4373 Viti BBZ Pichler-Uhlir Nadja  7,50 73,47 *1 OÖ
Union Reit- und Fahrverein Bad ZellWB / 2011 / S / Schecke / Samenco B

4443 Luidam's Lady Paris S Ketter Oliver  7,20 78,90 *2 NÖ
Ländl. Reitergruppe AmstettenWB / 2013 / S / Brauner / Luidam

2S01 Caland Seierl Peter  6,80 74,633 OÖ
Sportunion Reit- und Fahrverein BlumauOldenbg. Spring / 2007 / W / Dunkelfuchs / Landgold

0217 E.T. 4 Hruschka Barbara  6,60 82,014 NÖ
Team WasserbergKWPN / 2009 / W / Schimmel / Clinton

2S61 Triple Star KOP Scherb Isabel  5,50 88,435 OÖ
Reitclub Pischi KirchbergBelgisches WB / 2008 / W / Brauner / Toulon

RS4 Lizenz Reiter Wertung
2F57 Augure FR Huhsl Alexander  5,00 80,896 OÖ

Union Reitclub WaldneukirchenOldenburger / 2013 / S / Dunkelfuchs / August der Dritte

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 21 Abt.: 1 Seite 1

2.TB OÖ MS Meisterschaft u. Union MS Allgem.Klasse u. offen
CSN-C PelmbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Standardspringprüfung

von 29.09.2018 bis 30.09.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 35 A2

30.09.2018115 cm

18398

Geldpreis: 0,00 8Reiter:  33

Richter : Müller Lieselotte, Pichler Johann
Parcoursbauer : Reitetschläger Kurt   

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

8C36 Joyride M Mayr Julia  0,00 66,18 *1 OÖ
Union Pferdesportverein VöcklabruckBayerisches WB / 2004 / W / Dunkelbraun / Caretello B

1L63 Cappuccino-Cino Lechner Bettina  0,00 67,57 *2 OÖ
Union Reitverein Seewalchen-HainingKisber / 2002 / W / Brauner / 3029 Izsófalva Koheilan-49

AB22 Valentina H Hauer Roman  0,00 73,02 *3 OÖ
Reitclub WendlingÖsterr. WB / 2010 / S / Schimmel / Chippendale Z

9S30 Valentynka Buchner Sandra  0,00 73,90 *4 OÖ
Reitclub WendlingTschech. WB / 2004 / S / Schimmel / 814 Catango Z

3237 Baron As Scherb Isabel  0,00 75,78 *5 OÖ
Reitclub Pischi KirchbergHannoveraner / 2003 / W / Dunkelbraun / Baroncelli

2F70 Chwupdiwup II Bachtrog Michaela  0,00 79,13 *6 OÖ
Sportreitclub HinterreitherHolsteiner / 2008 / W / Schimmel / Cassini II

3414 Contendra FZ Lindner Viktoria  0,00 79,31 *7 OÖ
Union Reit- u. Fahrverein LasbergItal. WB / 2006 / S / Brauner / Contendro

JR

3937 Chicolo Riepl Anna  0,00 80,71 *8 OÖ
Union Reit- u. Fahrverein LasbergWestfale / 2004 / W / Brauner / Chico's Boy

AN99 Clinten H Gartner Isabella  0,25 81,069 OÖ
Reitclub WendlingÖsterr. WB / 2010 / W / Brauner / Clinton II

1019 Carla Columna 26 Lindner Stefanie  0,75 83,8710 OÖ
Union Reit- u. Fahrverein LasbergHolsteiner / 2009 / S / Schimmel / Caretino

A807 Las Vegas 12 Lechner Manuela  1,00 84,2611 OÖ
Union Reitverein Seewalchen-HainingÖsterr. WB / 2010 / W / Sommerrappe / Ladinos

3515 Attention Please 2 Wagner Teresa  1,25 85,7512 OÖ
Union Reitverein Burg ClamOldenbg. Spring / 2012 / S / Brauner / Crunch

JR

1208 Sleep Late 4 Voithofer Sophie  1,50 86,5213 OÖ
Reitstall EdelhofHolsteiner / 2009 / W / Dunkelbraun / Singulord Jot

P246 Castellionis Starfire Mühlböck Ines  4,00 69,1114 OÖ
Reitclub Stall CastellioniDeutsches Pony / 2010 / W / Rappschimmel / Stakkato's Highlight

4197 Cyrano 19 Eibl Stefanie  4,00 73,5415 OÖ
Union Reitclub PelmbergTschech. WB / 2003 / W / Brauner / 410 Carol

AI12 Calvin H Kalteis Franz  4,00 73,7416 OÖ
Reitclub WendlingÖsterr. WB / 2007 / W / Fuchs / Carpaso B

2U08 Amoravanti Kikinger Harald  4,00 74,1517 OÖ
Union Reit- u. Fahrverein Neumarkt/M.Baden-Württemb. / 2007 / W / Schimmel / Acordelli

4696 Caitana S Melzer Lisa-Maria  4,00 74,4118 OÖ
Sportreitclub HinterreitherWestfale / 2005 / S / Brauner / Cayetano L

JG

9S27 Obora's Olivia Hametner Viktoria  4,00 75,7519 OÖ
Reitverein SteyreggOldenbg. Spring / 2005 / S / Brauner / Griseldi L

JR

2S01 Caland Seierl Peter  4,00 76,1820 OÖ
Sportunion Reit- und Fahrverein BlumauOldenbg. Spring / 2007 / W / Dunkelfuchs / Landgold

AMLU Carlos Santana 3 Bauer Roman  4,00 76,7921 OÖ
Union Reitclub PelmbergÖsterr. WB / 2003 / W / Brauner / Cheenook

3L86 Easy Jumper 3 Riepl Anna  4,00 79,3722 OÖ
Union Reit- u. Fahrverein LasbergKWPN / 2009 / W / Brauner / Sir Shutterfly

2M86 Amy Rose Kikinger Harald  4,25 81,5923 OÖ
Union Reit- u. Fahrverein Neumarkt/M.Deutsches Sport / 2012 / S / Schimmel / Casskeni II

4D27 Zidano VH Exelhof Z Sonnleitner Stefanie  7,00 92,4924 NÖ
Reitklub StössingZangersheide / 2010 / H / Fuchs / Zidane

4373 Viti BBZ Pichler-Uhlir Nadja  8,00 76,5425 OÖ
Union Reit- und Fahrverein Bad ZellWB / 2011 / S / Schecke / Samenco B

2V26 Artax 9 Mittermayr Katharina  8,00 78,3426 OÖ
Union Reit- u. Fahrverein Altenfelden-MühltalWestfale / 2008 / W / Dunkelbraun / Avec Coeur

JR

A961 Wondergirl 2 Höfl Katharina  8,00 96,2127 OÖ
Union Reitstall WeberÖsterr. WB / 2004 / S / Brauner / Cyrano de Bergerac

2P82 Babyblue Wödlinger Mario  8,00 96,4128 OÖ
Hellmonsödter FuchsreiterKWPN / 2006 / W / Brauner / Timeless

2911 Capricello Ortner Claudia  19,50 94,1229 OÖ
Reitclub WendlingOldenbg. Spring / 2006 / W / Brauner / Caspar

3B56 Cover Boy Dieringer Cora ausgeschlossen--- OÖ
Reitclub Pferdezentrum Stadl-PauraBayerisches WB / 2008 / W / Brauner / Conteur

JG

RS4 Lizenz Reiter Wertung

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 21 Abt.: 1 Seite 2

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

2476 Bono VH Kouterhof Z Schwarz Jun. Josef  0,50 82,3610 OÖ
Union Reitclub PelmbergZangersheide / 2012 / H / Brauner / Bamako De Muze

AK2B Bobo 3 Kastl Patrick  4,00 77,1523 OÖ
Union Reit- u. Fahrverein LasbergÖsterr. WB / 2001 / W / Dunkelfuchs / Bajazzo

4P76 Queen's Girl Jurkovic Susanne  4,00 77,8024 OÖ
Reitstall EdelhofOldenbg. Spring / 2012 / S / Brauner / Gavi

0165 Ulf Sonnleitner Christoph  4,25 97,2627 OÖ
Heeres-Reitsportverein OberösterreichHannoveraner / 2007 / W / Brauner / Iberio

2F57 Augure FR Huhsl Alexander  5,75 87,3428 OÖ
Union Reitclub WaldneukirchenOldenburger / 2013 / S / Dunkelfuchs / August der Dritte

www.reitergebnisse.at
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